宅地建物取引士資格登録証明申請書

東京都住宅政策本部民間住宅部不動産業課長 殿

下記のとおり、宅地建物取引業法第１8条第 1項の規定による宅地建物取引士資格登録を

受けていることの証明を申請します。

令和●●年 ５月 １日

申

請

者

住

所

東京都新宿区西新宿

      ２－８－１－３０１

氏

名
    東 京太

使 用 目 的

 就職先への宅地建物取引士資格登録証明のため

提 出 先

 （株）都庁不動産

記

氏 名 及 び 生 年 月 日

  東 京太

大正

昭和６２年１１月２５日生

平成

登 録 番 号

東京 第 ６５４３２１ 号

登 録 年 月 日

  昭 和

  平 成    年   月   日

  令 和

住民不登 第     号

上記のとおり、宅地建物取引士資格登録を受けていることを証明します。

本証明書の内容を訂正したものは無効とします。

令和  年  月  日

東京都住宅政策本部民間住宅部不動産業課長

申請日を記入する。

登録されている登録簿の内容を記入する。

登録簿に変更事項がある場合には、変更登録申請書（様式第七号）を併せて

提出する。